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Republika e Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje t&€ nenit 12.2, pika d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta
Zyrtare nr.28 t& dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t€ Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 39 t&
Rregullores sé punés sé Kuvendit, Kuvendi komunal né mbledhjen e mbajtur me dt.26.10.2022,
mori kété:

VENDIM

1. Béhet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr.-I-4, i dt.24.12.2021, pér formimin e
Komisionit té Aksionaréve té Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti” SH.A. duke
zé€vendésuar anétarin z. Jeton Mj ekiqi me z. Bajram Hashani.

2. Ky ndryshim dhe plotésim i vendimit béhet pér arsye t€ doréhegjes sé z. Jeton Mjekiqi

nga Komisioni i cekur mé larté dhe zgjedhjes sé anétarit té ri z, Bajram Hashani.

3. Ky Vendim hyn né fuqi (15) pesémbédhjeté dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit
t&¢ MAPL-s€, dhe shtaté (7) dité pas publikimit né web fagen e Komunés .
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Republika e Kosovis
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vilada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 &
dt.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t& Komunés si dhe nenit 39 t& Rregullores s& punés sé Kuvendit, duke

u mbéshtetur né dispozitat e nenit 5.2 t€ Ligjit nr.03-L-087 pér Ndérmarrjet Publike, Kuvendi komuna] n&
mbledhjen ¢ mbajtur me dt.23.12.2021 , mori kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni Komunal i Aksionaréve té Ndérmmarjes Publike Lokale Kastrioti”
SH.A. me kété pérbérje:

1. Fitore Hashani, Kryetare

2. Shaip Paloja, anétar
3. Jeton Mjekiqi, anétar

2. Obligohet Komisioni qé Pér punén e vet té pérgatité procesverbal me shkrim dhe pér kété ta
njoftoj Kuvendin komunal.

3. Ky vendim hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit né zyren e protokolit t¢ MPL-sé, si dhe 7 dité
pas publikimit né web fagen e Komunés,
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